

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

Processo Administrativo Nº 038/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCESCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

Data de Publicação: 28/05/2024 07:48:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:51
ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRETY	Modelo: ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA
Descrição: ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO SEÇÃO MONOLÍTICA (FECHADA). DIMENSÕES INTERNAS: 2,30X2,30M (H:B). MÍSULA 20X20CM. TB-45 COMPRIMENTO ÚTIL 1,00M. ENCAIXE TIPO MACHO E FÊMEA. ALTURA DO ATERRO ATÉ 2,30M. ATENDENDO A NORMA ABNT NBR 15396/2006. COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4.014,00	Valor Total: 602.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	051	27.677.413/0001-61	4.478,14	4.014,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	066	51.073.981/0001-38	4.478,14	4.014,50	0,01	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	065	24.708.262/0001-73	9.000,00	9.000,00	124,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:51
ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO SEÇÃO MONOLÍTICA (FECHADA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRETY	Modelo: ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA
Descrição: ADUELA/GALERIA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO SEÇÃO MONOLÍTICA (FECHADA). DIMENSÕES INTERNAS: 2,30X2,30M (H:B). MÍSULA 20X20CM. TB-45 COMPRIMENTO ÚTIL 1,00M. ENCAIXE TIPO MACHO E FÊMEA. ALTURA DO ATERRO ATÉ 2,30M. ATENDENDO A NORMA ABNT NBR 15396/2006. COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4.014,00	Valor Total: 200.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	041	27.677.413/0001-61	4.478,14	4.014,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	049	51.073.981/0001-38	4.478,14	4.015,50	0,04	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	092	24.708.262/0001-73	9.000,00	9.000,00	124,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:51
AREIA GROSSA LAVADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: inatura	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA LAVADO UNIFORME.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 139.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	043	12.775.154/0001-34	62,60	29,00		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	100	27.677.413/0001-61	62,64	62,64	116,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	085	24.708.262/0001-73	200,00	200,00	219,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	048	51.073.981/0001-38	62,64	28,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
AREIA GROSSA LAVADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: inatura	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA LAVADO UNIFORME.COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 46.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	135	12.775.154/0001-34	62,60	29,00		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	039	27.677.413/0001-61	62,64	62,64	116,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	072	24.708.262/0001-73	200,00	200,00	219,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	027	51.073.981/0001-38	62,64	29,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
BLOCO DE CONCRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 10X20X40.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 34.500	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 63.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	101	12.775.154/0001-34	2,90	1,85		Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	131	51.073.981/0001-38	2,92	1,90	2,70	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	062	27.677.413/0001-61	2,92	2,92	53,68	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	018	24.708.262/0001-73	10,00	10,00	242,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
BLOCO DE CONCRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 10X20X40.COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 11.500	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 21.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	113	12.775.154/0001-34	2,90	1,85		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	087	51.073.981/0001-38	2,92	2,00	8,11	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	092	27.677.413/0001-61	2,92	2,92	46,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	002	24.708.262/0001-73	10,00	10,00	242,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
BRITA Nº 0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 0 (12MM). COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 165.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	014	12.775.154/0001-34	119,10	110,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	071	51.073.981/0001-38	119,20	111,50	1,36	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	045	27.677.413/0001-61	119,20	119,20	6,91	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	148	24.708.262/0001-73	300,00	300,00	151,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
BRITA Nº 0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 0 (12MM). COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 55.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	111	12.775.154/0001-34	119,10	110,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	075	51.073.981/0001-38	119,20	112,50	2,27	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	110	27.677.413/0001-61	119,20	119,20	5,96	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	139	24.708.262/0001-73	300,00	300,00	151,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
BRITA Nº 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 2 (19 MM). COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 112.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	007	12.775.154/0001-34	150,00	149,50		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	138	51.073.981/0001-38	150,07	150,07	0,38	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	147	27.677.413/0001-61	150,07	150,07	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	134	24.708.262/0001-73	300,00	300,00	99,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
BRITA Nº 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: MA	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 2 (19 MM). COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 37.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	018	12.775.154/0001-34	150,00	149,50		Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	101	51.073.981/0001-38	150,07	150,07	0,38	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	122	27.677.413/0001-61	150,07	150,07	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	103	24.708.262/0001-73	300,00	300,00	99,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
MEIO FIO 1,0 M X 30CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: MEIO FIO 1,0 M X 30CM DE ALTURA, ESPESSURA 10CM.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 285.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	057	12.775.154/0001-34	32,20	31,70		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	122	51.073.981/0001-38	32,50	32,50	2,52	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	120	27.677.413/0001-61	32,50	32,50	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	020	24.708.262/0001-73	100,00	100,00	207,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
MEIO FIO 1,0 M X 30CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: MEIO FIO 1,0 M X 30CM DE ALTURA, ESPESSURA 10CM.COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 95.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	013	12.775.154/0001-34	32,20	31,70		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	144	27.677.413/0001-61	32,50	32,50	2,52	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	009	51.073.981/0001-38	32,50	32,50	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	080	24.708.262/0001-73	100,00	100,00	207,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
PISO INTERTRAVADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR NATURAL, COR GRAFITE, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 35MPA, MEDINDO 100MMX200MMX60MM, FABRICADO CONFORME AS NORMAS DA ABNT (NBR 9780/9781). COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 300.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	103	12.775.154/0001-34	27,32	26,70		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	100	51.073.981/0001-38	27,33	27,33	2,36	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	128	27.677.413/0001-61	27,33	27,33	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	125	24.708.262/0001-73	100,00	100,00	265,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
PISO INTERTRAVADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO MODELO RETANGULAR NATURAL, COR GRAFITE, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 35MPA, MEDINDO 100MMX200MMX60MM, FABRICADO CONFORME AS NORMAS DA ABNT (NBR 9780/9781). COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 100.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	135	12.775.154/0001-34	27,32	26,70		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	024	51.073.981/0001-38	27,33	27,33	2,36	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	055	27.677.413/0001-61	27,33	27,33	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	015	24.708.262/0001-73	100,00	100,00	265,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
PISO INTERTRAVADO RETANGULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO RETANGULAR 10X20X04 PARA USO DE TRÁFEGO LEVE COMO PASSEIOS E CALÇADAS, MÍNIMO DE 35MPA – FABRICADO CONFORME AS NORMAS DO ABNT (NBR9780/9781). COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 508.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	099	12.775.154/0001-34	33,90	33,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	080	27.677.413/0001-61	33,91	33,91	0,03	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	009	51.073.981/0001-38	33,91	33,91	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	048	24.708.262/0001-73	70,00	70,00	106,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:52
PISO INTERTRAVADO RETANGULAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: PISO INTERTRAVADO RETANGULAR 10X20X04 PARA USO DE TRÁFEGO LEVE COMO PASSEIOS E CALÇADAS, MÍNIMO DE 35MPA – FABRICADO CONFORME AS NORMAS DO ABNT (NBR9780/9781). COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 169.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	088	12.775.154/0001-34	33,90	33,90		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	075	27.677.413/0001-61	33,91	33,91	0,03	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	086	51.073.981/0001-38	33,91	33,91	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	109	24.708.262/0001-73	70,00	70,00	106,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:53
TUBOS DE CONCRETO PS1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO PS1, TIPO MANILHA, DN 200MM COM PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL 200MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 100.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	055	12.775.154/0001-34	26,80	26,80		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	128	27.677.413/0001-61	26,83	26,83	0,11	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	025	51.073.981/0001-38	26,83	26,83	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	088	24.708.262/0001-73	52,00	52,00	93,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:53
TUBOS DE CONCRETO PS1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO PS1, TIPO MANILHA, DN 200MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 200MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 33.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	113	12.775.154/0001-34	26,80	26,80		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	066	27.677.413/0001-61	26,83	26,83	0,11	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	130	51.073.981/0001-38	26,83	26,83	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	097	24.708.262/0001-73	52,00	52,00	93,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:53
TUBOS DE CONCRETO PS1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO PS1, TIPO MANILHA, DN 400MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 400MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 110.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	042	12.775.154/0001-34	53,00	52,50		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	005	27.677.413/0001-61	53,00	53,00	0,95	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	122	51.073.981/0001-38	53,00	53,00	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	006	24.708.262/0001-73	101,00	101,00	90,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:53
TUBOS DE CONCRETO PS1,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO PS1, TIPO MANILHA, DN 400MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 400MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 36.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	029	12.775.154/0001-34	53,00	52,50		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	064	51.073.981/0001-38	53,00	53,00	0,95	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	067	27.677.413/0001-61	53,00	53,00	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	130	24.708.262/0001-73	101,00	101,00	90,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:53
TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, TIPO MANILHA, DN 800MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 800MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 239,00	Valor Total: 89.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	007	12.775.154/0001-34	239,00	239,00		Sim
2 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	019	27.677.413/0001-61	239,99	239,99	0,41	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	015	51.073.981/0001-38	239,99	239,99	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	067	24.708.262/0001-73	500,00	500,00	108,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:53
TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, TIPO MANILHA, DN 800MM COM PONTA E BOLSA, DIAMENTRO NOMINAL 800MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 239,00	Valor Total: 29.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	021	12.775.154/0001-34	239,00	239,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	071	51.073.981/0001-38	239,99	239,99	0,41	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	012	27.677.413/0001-61	239,99	239,99	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	086	24.708.262/0001-73	500,00	500,00	108,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:53
TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, TIPO MANILHA, DN 1000MM COM PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL 1000MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 358,00	Valor Total: 67.304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	116	12.775.154/0001-34	358,00	358,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	110	51.073.981/0001-38	358,77	358,77	0,22	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	074	27.677.413/0001-61	358,77	358,77	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	086	24.708.262/0001-73	700,00	700,00	95,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/06/2024 12:41:53
TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCRET	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PA4, TIPO MANILHA, DN 1000MM COM PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL 1000MM x 1000MM, PARA SANEAMENTO.COTA RESERVADA PARA ME/EPP			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 358,00	Valor Total: 22.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JANE K S SILVA ME	055	12.775.154/0001-34	358,00	358,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	059	51.073.981/0001-38	358,77	358,77	0,22	Sim
3 MARIA LUCIA SARINHO GONÇALVES	053	27.677.413/0001-61	358,77	358,77	0,00	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	149	24.708.262/0001-73	700,00	700,00	95,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA